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Fideicomiso Quartier San Telmo
Estimacion de Costos / Pagado al 31/8/10

Valores base Junio 2009

1U$S=3,80%
Estimacién Pagado
ltem U$S U$S
Tierra y Gastos 2.783.958 2.668.224
Construccién 18.608.700 6.575.796
Honorarios 4.014.550 2.610.274
Impuestos (IVA, IDB, GMP, 1IBB, etc.) 4.825.343 1.466.280

Total 30.232.551 13.320.574




EVOLUCION INDICES CAC

790
775
760
745
730
715
700
685
670
655
640
625
610
595
580
565
550

—— General —— Materiales Mano de Obra




EVOLUCION U$S
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Fideicomiso Quartier San Telmo

Estimacion de Costos / Pagado al 31/8/10

Valores base Junio 2009

1U$S=3,809%

ltem
Tierra y Gastos
Construccion
Honorarios

Impuestos (IVA, IDB, GMP, IIBB, etc.)

Adicionales

Mayores costos

Diferencia de cambio

U$S
2.783.958
18.608.700
4.014.550
4.825.343
Total 30.232.551

U$S
2.668.224
6.575.796
2.610.274
1.466.280

13.320.574

36.450

677.422

-44.750

13.989.696




